ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.11.2010 № 4247

ОБ УКРЕПЛЕНИИ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ
УПРАВЛЕНИЯ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ПО Г.ВЛАДИМИР

В  целях  профилактики  ДТП,  снижения  аварийности  на  дорогах  города

Владимира  и  укрепления  материально-технической  обеспеченности  управления

внутренних дел по г.Владимир

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению внутренних дел по г.Владимир (Разов А.В.):

1.1.  В  рамках  реализации  долгосрочной  целевой  программы  «Программа

повышения безопасности дорожного движения на территории города Владимира на

2009-2012  годы»,  утвержденной  постановлением  главы  города  Владимира

от 17.09.2009 № 2838 (с изменениями, внесенными постановлениями главы города

Владимира от 25.11.2009 № 3739,  от  20.10.2010 № 3723,  от 27.10.2010 № 3849)

приобрести пять автомобилей.

1.2.  Подготовить  проект  решения  Совета  народных  депутатов  города

Владимира «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города

Владимира от 23.12.2009 № 269 «О бюджете города на 2010 год и плановый период

2011 и 2012 годов».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

правового управления Панина Н.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков